MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 037/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

O município de Pinheiro Preto, através do prefeito municipal, torna público que realizou
as seguintes alterações no edital de licitação nº 037/2017, cujo objeto visa a aquisição
de um veículo para a secretaria da saúde de Pinheiro Preto:

1. DO OBJETO:

Veículo novo 0km, tipo automóvel, ano de fabricação/modelo mínimo 2017, motor
mínimo 1.0, bicombustível, potência mínima 70 CV, capacidade mínima para 05
pessoas, ar condicionado, quatro portas laterais, câmbio manual ou automático,
direção hidráulica ou superior, vidros elétricos no mínimo nas duas portas
dianteiras, travas elétricas nas 04 portas, som mp3 com entrada USB original de
fábrica, pneus novos, cor branca, para choques e espelhos retrovisores na cor do
veículo, cintos de segurança originais de fábrica, air bag mínimo duplo (frontal),
sistemas de freio ABS, itens de série, jogo de tapetes, proteção de motor, película
(insulfilm) nos vidros laterais e traseiro com transparência G20, em conformidade
com os índices normatizados na Resolução nº 254 do Contran, de 26.10.2007.

Em razão da alteração da descrição dos itens do edital, o recebimento das propostas e
julgamento fora prorrogada para o dia 16/05/2017 mantidos os horários iniciais e demais
termos e cláusulas do edital.

Pinheiro Preto, 02 de maio de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal